збільшення суми, визначеної в договорі про
закупівлю», Сторони домовилися:
Викласти пункт 3.1. Договору в наступній редакції:
3.1. Ціна (сума) цього Договору становить 2 718
863,52 грн (два мільйони сімсот вісімнадцять тисяч
вісімсот шістдесят три грн 52 коп.) з ПДВ, у тому
числі 130 788,39 грн (сто тридцять тисяч сімсот
вісімдесят вісім грн 39 коп.) ПДВ.
В тому числі:
за рахунок бюджетних призначень – 72240,00 грн. у
тому числі 0,00 грн ПДВ
за рахунок коштів Національної служби здоров’я
України – 2646623,52 грн. у тому числі 130 788,39
грн ПДВ.
2. Решта умов договору залишається незмінною і